
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SBK 

Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

 
Ulica žrtava Domovinskog rata br. 5. 

71250 Kiseljak 
Telefon: 030/879-113 ; Fax: 030/879-113 

Email: srednjaskolafoj@yahoo.com 

 

Broj:    227 /24  

Kiseljak,  26.03.2024. godine 

 

 
Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH br 39/14, 

59/22) ugovorno tijelo Srednja  strukovna škola Fojnica u Kiseljaku upućuje: 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

organiziranje Maturalne zabave (maturalne večere za 85 osoba ) za  53 maturanta,  32 nastavnika i 

gosta, te ravnatelja SSŠ Fojnica u Kiseljaku 

 

1. Podaci o ugovornom tijelu 

Ugovorno tijelo: Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

Adresa: Žrtava domovinskog rata 5., 71250 Kiseljak 

Identifikacijski broj: 4236109490006 

Telefon: +387 30 879 113 

Faks:      +387 30 879 113 

E-mail: srednjaskolafoj@yahoo.com   

Kontakt osoba: Snježana Perić 

E-mail: srednjaskolafoj@yahoo.com 

 

2. Opis predmeta nabave 

 

2.1. Predmet nabave (usluge): 

- Organiziranje Maturalne zabave (maturalne večere) za 53 maturanta,  32 nastavnika i gosta, te ravnatelja 

SSŠ Fojnica u Kiseljaku 

 

2.2. Oznaka i naziv iz JRJN:   

55300000-3 Usluge restorana i usluge posluživanja hranom 

 

2.3. Procijenjena vrijednost nabave: 

-  Procijenjena vrijednost javne nabavke za 85 osoba  je 2.600,00 KM bez  PDV-a ( 3.042,00 KM sa 

PDV-om). 

 

2.4. Ugovor za uslugu se zaključuje na razdoblje:  

-jednokratno. Ponuda će se realizirati nakon sklapanja ugovora ( 03.05.2024. godine-  petak). 

 

3. Rok, način i uvjeti plaćanja 

-Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od uredno ispostavljene fakture. 

 

4. Mjesto izvršenja:  

- Kiseljak 

 

5. Razdoblje važenja ponude:  

-30 dana 

 

mailto:srednjaskolafoj@yahoo.com


BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA/SBK 

Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku 

 
Ulica žrtava Domovinskog rata br. 5. 

71250 Kiseljak 
Telefon: 030/879-113 ; Fax: 030/879-113 

Email: srednjaskolafoj@yahoo.com 

 

 

6.  Uvjeti koje moraju ispunjavati ponuditelji:  

-Ponuditelji trebaju biti registrirani za predmetnu djelatnost. 

-Potrebno dostaviti aktualni izvod iz sudskog registra i ID broj (ovjerene preslike originala)                                      

-U ponudi dostaviti i cjenik jela i pića (mogućnost izbora više različitih jela) 

- u cijenu uključen i najam prostora.. 

 

7. Načini dostave ponuda 

   Ponude trebaju biti zapečaćene u jednoj kuverti i mogu se dostaviti: 

- osobno (na Protokol) 

- putem pošte 

 

8. Krajnji rok za dostavu ponuda: 

 -15.04.2024. godine do 16.00 h 

 

9. Adresa na koju se dostavljaju ponude: 

- Srednja strukovna škola Fojnica u Kiseljaku,  Žrtava domovinskog rata 5., 71250 Kiseljak,  

sa naznakom – organiziranje Maturalne zabave (maturalne večere) za 53 maturanta, 32 nastavnika i 

gosta, te ravnatelja SSŠ Fojnica u Kiseljaku: - ne otvaraj. 

 

 

 

 

 

 

                                  Ravnatelj škole 

                                       Slavenko Ivičević, prof. 

 


